„Cum nos consideratis fidelibus servitiis fidelis nostri egregii Joan Wngor de Nádasd aulae nostrae familiaris, quae idem primum sacrae Regni nostri Hung. Coronae, et csequenter. Matti. nostrae ab annis suis teneris cum omni sincerae devotionis, et animi fervore in diversis exercitibus, distinctisque temporibus, puta primum sub Castro Jaycza et dumum sub

Castro Zuvanyk contra immanissimos Thurcos fidei christiane, et Regni nostri hostes, postea vero in conflictu gentium nostrarum cum Bohemis inimicis Regni nostri contra Oppidum Kostellau, alio nomine Zenthwyd nominatum habito, item contra Spectabilem ac magnificum Stephanum Wajwodam Moldaviensem in terra sua, tunc hostem nostrum acerimum, ubi nos personaliter cum valida manu fuimus; praeterea contra Bohemos Hwzytas in expugnatione Castrorum, quae in hoc Regno nostro violenter tenebantur, et expulsione eorundem de ipso Regno nostro, qui videlicet tunc idem Regnum, paulo minore hostilitate, quam Thureci, igne, ferro, et rapinis, in superiore sui parte vastabant, et in expugnatione Castelli Sabach quae multa hominum strage, magna vi, et certamine, magnisque fatigiis, et impensis a faucibus Thurcorum eripuimus, novissime denique contra Polonus, et Austriacos similiter nobis, et ipsi Regno Hungariae tunc supramodum hostes, et infenso; universis etiam aliis exercitibus . . . etc.“

Homines Regii designantur: Valentinus Barbathwazy, aut Wad Kopaz, vel Nicolaus Zeyk, Joannes Barchay, v. Nic. Farkadyn, aut Lad. Hozdathy, . . . Pesthessy, aut Alb. Thompa, vel Joh. Zekely.

Vicini et commetanei: Petrus Barogka, Stephanus Moga, Thom. Etele, Georg Kemendy, Joan de Haro, Blasius de Keresztur, Emeric. de Farkadyn, et Kende de Zylwas.

Has statutorias, ga. mandatum requisit. anni 1542. ex archivo Capit. Alb. transummi curavit Milicza vidua Petri Olcsárovics, et transum: hoc Capitulare anni 1542. superest in alio transum. ejusdem Capit. de eo itidem anno 1542. in Archivo Camerae Reg. Hung. aul. Budensis.

(Va urma.)

Nr. 262 – 1873.

Procesu verbale

luatul in siedinti'a lunaria a comitetului asoc. trans., tienuta in 8. Novembre c. n. 1873 sub presidiulu dlui vice-presedinte Iac. Bolog'a, fiindu de facia domnii membrui P. Dunca, Bar. Ursu, I. Hanni'a, I. Tulbasiu, I. V. Rusu, V. Romanu, Zach. Boiu, Const. Stezariu, dr. D. Racuciu si I. Cretiu.

§ 110. Dn. cassariu presentéza conspectulu despre perceptiunile si erogatiunile asociat. dela siedinti'a comitetului dein 23. Sept. a. c. pâna la siedinti'a presepte. Dein acelu conspectu resulta, cumu-că in restempulu numitul s'au incassat 324 fl. 43 cr. si s'au erogatu pre stipendia si pentru solutionile oficialilor asoc. 1676 fl. 64 cr. (Nr. prot. 260, 1873.)